
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
poštovní přihrádka č. 81

Palackého náměstí č. 4
128 01 PRAHA 2

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

14 0 3/20
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Objednávka číslo: 0618/2G/ITEZ

Objednavatel: Dodavatel:
ČR - Ministerstvo zdravotnictví MÚZO Praha s.r.o.
Oddělení informačních a komunikačních technologií Polotických vězňů 15
Palackého nám. 4 110 00 Praha 1
128 01 Praha 2

Tel:            
Tel:                 Fax:
Fax: IČO: 49622897
IČO: 00024341 DIČ: CZ49622887
Bankovní spojeni: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Na základě vaší nabídky č. 161/2020 ze dne 23.10.2020 u vás objednáváme:

           dodávku datového rozhraní mezi systémy EIS JASU®CS a Dotačním
informačním systémem AZV (licence).
Čestné prohlášení o exkluzivitě viz příloha.

Celková cena licence 37.000,-KČ bez DPH

Místem plnění je MZČR.
Termín realizace íg pracovních dnů po obdržení objednávky.

Příloha:
Nabídka č. 161/202 (MÚZO-EIS-MZČR-Nabídka_2020_i6i-Datové_rozhraní_EIS_DIS-
Zakázka_2849-2020i023(EP).pdf)

Objednal:               
Podpis:  

Dne:               

Schválil:

Podpis, raz     

Dne: 05*11

Fakturu zašlete na adresu ministerstva, uveďte číslo objednávky a jméno objednatele.

"w
ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Paíackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

Politických vězňů 15
110 00 Praha 1



tizo
Praha s. r. o. \_ www muzo.cz

Vypracováno pro:

Ministerstvo zdravotnictví
Palackého náměstí 4
128 01 Praha 2

Dodavatel:

MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

Nabídka č.: l6l/2020

Vypracoval:           

Telefon:           

E-mail:                    

Zakázka: 2849

Počet stran: 1

Vypracováno dne: 23.10.2020

Schválil:                 

Platnost nabídky: 31.12.2020

Nabídka na dodávku datového rozhraní mezi systémy EIS JASU® CS a Dotačním informačním
systémem pro AZV

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na dodávku datového rozhraní mezi systémy EIS JASU® CS (dále jen EIS)
a Dotačním Informačním Systémem (dále jen DIS) pro AZV (licence rozhraní). Odlišení dat pro různé EIS (MZ a AZV)
bude řešeno pomocí filtru na pole Seznam typů plateb. Pro EIS MZ budou vybírány hodnoty 1 až 9 a pro EIS AZV
hodnoty 11 až 19.

Nabídková cena: 37.000,- Kč bez DPH, tj. 44.770,- Kč vč. DPH

Termín dodávky: 15 pracovních dnů po obdržení objednávky.

Čestné prohlášení:
MÚZO Praha s.r.o. je jediným autorem a výhradním dodavatelem systému EIS JASU CS vč. všech navazujících
rozhraní (vč. uvedeného rozhraní EIS x DIS) a neexistuje žádný jiný dodavatel, který by mohl uvedené produkty
dodat.

V případě Vašeho souhlasu zašlete závaznou objednávku s uvedením čísla této nabídky písemně, faxem či
elektronicky na adresu                

Pokud Vaše objednávka podléhá zákonné povinnosti uveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv), uveďte tuto
skutečnost na objednávce včetně prohlášení, že uveřejnění provede Objednatel a Zhotovitele o této skutečnosti
neprodleně informuje. Plnění je v tomto případě možné zahájit až po zveřejnění objednávky.

S pozdravem

                
jednatel, ředitel

                 2K5SK                  
                

ADRESA
MÚZO Praha s.r.o.
Politických vězňů 15
110 00 Praha 1

BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON INTERNET IČ DIČ
ČSOB Praha 1                        E-mail:                49622897 CZ49622897
č.ú. 482804123/0300                               zaps, v OR u MS v Praze

FAX             WWW:                    oddíl C, vložka 24646


